
ZARZĄDZENIE NR 585/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie podziału drugiej transzy środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na rok 2017

Na podstawie art. 92 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym t.j (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
29 marca 2002 w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze 
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 46, poz. 430 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam podział drugiej transzy środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na rok 2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: B270CB84-7082-4604-B91C-BA269D2DDBF1. Podpisany Strona 1



L.p. Szkoła/placówka Przyznana kwota

1 PS Nr 4 0,00

2 PS Nr 14 0,00

3 PS Nr 17 z OIiS

Razem :

PSP Nr 1 (przekształcone PG 1)

4 PSP Nr 2 7224,00

5 PSP Nr 5 8213,00

6 PSP Nr 6 3200,00

7 PSP Nr 15 8462,00

8 ZSP Nr 1 3011,00

9 PSP Nr 21 (z włączonym PG 7) 11846,00

10 ZSP NR 4 7533,00

11 PSP Nr 23 6295,00

12 PSP z OI Nr 26 (z włączonym PG 9) 27180,00

13 PSP Nr 28 5676,00

14 ZSP Nr 3 4748,00

15 PSP Nr 37 z OS (z włączonym PG 6) 11044,00

16 ZSP Nr 2 3321,00

17 PSPS Nr 10 (z włączonym PGS 10) 11972,00

Razem :

22 ZS Nr 1 11867,00

23 ZS Nr 2 7843,00

24 ZS Nr 3 6915,00

25 ZS Nr 4 13415,00

26 ZS Nr 5 16200,00

27 ZS Nr 7 7534,00

28 ZSP „ENERGETYK” 14652,00

29 ZSZS 2258,00

30 MOS 3940,00

31 PPP 3318,00

Razem :

OGÓŁEM: 

Podział środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na 2017 r. II transza.

4 800,00

4 800,00

7 533,00

127 258,00

87 942,00

220 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 585/2017

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

Id: B270CB84-7082-4604-B91C-BA269D2DDBF1. Podpisany Strona 1


	Arkusz1



